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Protokół nr 32/2020 z XXXII sesji Rady Miasta Świnoujście, 

która odbyła się w dniu 25 czerwca 2020 roku 

od godz. 800 do godz. 2014. 
 

W sesji uczestniczyli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

5. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

6. Pani Dorota Konkolewska – Sekretarz Miasta, 

7. Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu, 

8. Radcy prawni, 

9. Biegły rewident, 

10. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady XXXII sesji Rady Miasta w dniu 25 czerwca 2020 roku o godzinie 800 po stwierdzeniu 

kworum otworzyła i prowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodnicząca 

Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. 

 

Głosowanie nad przyjęciem projektu porządku obrad. 

Za głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XXXI sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr1 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady  

i radnych w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje.  

 

Ad. pkt 3 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawił Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz.  

 

Ad. pkt 4 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości 

złożonych interpelacji i zapytań. 
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Ad. pkt 5 – Rozpatrzenie „Raportu o stanie Miasta Świnoujście za 2019 rok”: 

 

a/ przedstawienie raportu; 

 

Raport o stanie Miasta Świnoujście za 2019 rok w formie prezentacji przedstawiła Sekretarz Miasta 

Pani Dorota Konkolewska (załącznik nr 3 do protokołu). 

 

b/ debata nad raportem; 

 

W trakcie debaty nad raportem, głos zabrali radni Rady Miasta Świnoujście, zadawali pytania, 

przedstawiali opinie w imieniu własnym i Klubów Radnych. Prezydent Miasta Pan Janusz 

Żmurkiewicz, Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczyk, Zastępcy Prezydenta Miasta – Pani 

Barbara Michalska i Pan Paweł Sujka, Sekretarz Miasta Pani Dorota Konkolewska oraz Naczelnicy 

Wydziałów Urzędu Miasta udzielali odpowiedzi na zadawane przez radnych pytania. 
 

c/ podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście wotum zaufania – 

głosowanie. 

 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście wotum zaufania: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, 1 głos był przeciwny, przy 2 głosach 

wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXII/256/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście wotum zaufania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 – Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu  

za rok 2019 oraz udzielenie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2019: 

 

a/ przedstawienie sprawozdania Prezydenta z wykonania budżetu Gminy Miasto Świnoujście  

za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Miasto Świnoujście; 

 

Sprawozdanie oraz informację w formie prezentacji przedstawili Skarbnik Miasta Pani Iwona 

Górecka-Sęczek, Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara Michalska, Zastępca Prezydenta 

Miasta Pan Paweł Sujka oraz Sekretarz Miasta Pani Dorota Konkolewska. 

 

Sprawozdanie Prezydenta z wykonania budżetu Gminy Miasto Świnoujście za 2019 rok stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

Sprawozdanie finansowe Gminy Miasto Świnoujście za 2019 rok stanowi załącznik nr 7  

do protokołu. 

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 8 

do protokołu. 
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b/ zapoznanie: 

- z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 29.04.2020 r. w sprawie 

wydania opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Świnoujście sprawozdaniu  

z wykonania budżetu za 2019 rok wraz informacją o stanie mienia; 

- z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście z dnia 08.06.2020 r. w sprawie 

udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście absolutorium z tytułu wykonania budżetu  

za rok 2019 oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 15.06.2020 r. 

do wniosku; 

 

Pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej wraz z uzasadnieniem przedstawił 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Marek Niewiarowski. 

Uchwała nr CXI.239.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie  

z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta 

Świnoujście sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Świnoujście za 2019 r. wraz z informacją  

o stanie mienia stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście z dnia 8 maja 2020 roku w sprawie udzielenia 

Prezydentowi Miasta Świnoujście absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2019 przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk. Wniosek stanowi załącznik nr 10 

do protokołu. 

 

Pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Jacek Jurkiewicz. 

Uchwała Nr CXLVII.293.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 

z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie wydania opinii dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Świnoujście w sprawie absolutorium za rok 2019 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

c/ rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Miasto Świnoujście za rok 2019  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miasto Świnoujście za rok 2019; 

 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

 

Dyskusja, w trakcie której radni zadawali pytania, przedstawiali opinie w imieniu własnym i Klubów 

Radnych. Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz, Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-

Sęczyk, Zastępcy Prezydenta Miasta – Pani Barbara Michalska i Pan Paweł Sujka, Sekretarz 

Miasta Pani Dorota Konkolewska udzielali odpowiedzi na zadawane przez radnych pytania. 

 

d/ podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania  

z wykonania budżetu za rok 2019 oraz w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2019 – głosowanie. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2019 

oraz w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2019: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, 1 głos był przeciwny, przy 2 głosach  

wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.  
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Uchwała Nr XXXII/257/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2019  

oraz w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2019 stanowi załącznik 

nr 12 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej  

w Świnoujściu w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara 

Michalska, Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu, radca prawny  

oraz  biegły rewident. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie likwidacji Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu w celu zawiązania spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXII/258/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

likwidacji Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu w celu zawiązania spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto 

Świnoujście na rok 2020. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 11 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2020 

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXII/259/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2020 r. o zmianie 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2020 stanowi załącznik  

nr 16 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
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Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2020 – 2033. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto 

Świnoujście na lata 2020 – 2033: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXII/260/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2020 r. zmieniająca  

uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście  

na lata 2020 – 2033 stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej  

w drodze inkasa. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 3 członków komisji,  

głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa 

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXII/261/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca2020 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa stanowi załącznik nr 20 

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych na Budżet 

Obywatelski 2021 r. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Sekretarz Miasta Pani Dorota Konkolewska. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
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Radny Jan Borowski złożył wniosek o zmianę zapisu w § 1. z „0,5058 %” na „1%”. 

Za głosowało 3 radnych, 13 głosów było przeciwnych, głosów przeciwnych nie było. 

Wniosek nie został przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych na Budżet Obywatelski 2021 r. 

wraz z autopoprawką:  

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXII/262/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości środków finansowych na Budżet Obywatelski 2021 r. stanowi załącznik nr 22 

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani na rok 2020. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

o zmianie uchwały w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomani na rok 2020: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXII/263/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2020 r. o zmianie 

uchwały w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania Narkomani na rok 2020 stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

 

Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powoływania członków  

oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego: 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXII/264/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2020 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  
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Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście  

do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Marek Niewiarowski zgłosił kandydaturę radnej Anety Zdybel. 

Radny Jan Borowski zgłosił kandydaturę radnej Agnieszki Rachtan. 

Kandydatki wyraziły zgodę. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście do Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Świnoujściu (radna Aneta Zdybel, radna Agnieszka Rachtan): 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXII/265/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie wyboru 

przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Świnoujściu stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 29 do protokołu.  

 

Ad. pkt 15 – Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu „Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków”. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Prezes Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świnoujściu. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zaopiniowania projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków”: 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXII/266/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

zaopiniowania projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków” stanowi 

załącznik nr 30 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 31 do protokołu.  

 

Ad. pkt 16 – Zapoznanie: 

a/ ze sprawozdaniem z realizacji programu współpracy Gminy Miasto Świnoujście  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2019 rok; 

b/ z raportem z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Świnoujście  

za lata 2017 – 2018. 

 

Sprawozdanie oraz raport zostały przedstawione radnym. 

Pytań i uwag nie było. 

Informacja oraz raport zostały przyjęte, stanowią kolejno załącznik nr 32 i nr 33 do protokołu 
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Ad. pkt 17 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego.  

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 34 do protokołu. 

 

Ad. pkt 18 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XXXII sesji Rady Miasta w dniu 25 czerwca 2020 r. o godzinie 2014. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 35 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp3 stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


